
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16), 79. in 90.-92. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16) ter v povezavi z Zakonom o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4, 14/13 - popr., 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 
101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - 
ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819 in 13/18), je Občinski svet Občine Semič na 27. 
redni seji dne 12. 7. 2018, sprejel naslednji  
 

S K L E P 
 
 
Sprejme se amandma k Predlogu Odloka o rebalansu proračuna Občine Semič za leto 2018 za 
drugo obravnavo, predlagateljev Petra Štuklja, Danijela Golobiča, Mihe Mihelčiča, Vilija Malnariča 
in Rudija Kofalta v naslednji vsebini: 
 
» 
 
V bilanci prihodkov in odhodkov na odhodkovni strani se v okviru proračunskega porabnika 104 – 
OBČINSKA UPRAVA na področju porabe 16 – PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST s podkonta št. 42040145/4190 – Novogradnje – pokopališče Črmošnjice  
sredstva v višini 60.000 EUR preusmerijo na področje porabe 13 – PROMET, PROMETNA 
INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE na podkonto št. 42040263/4080 – Rekonstrukcije in adaptacije 
– preplastitev cest v letu 2018 (ki se iz 121.188 EUR zviša na 181.188 EUR). Dodatna sredstva se 
namenijo za preplastitev poti v naselju Potoki. 
 
V Načrtu razvojnih programov se: 

- spremeni projekt št. OB109-17-0009 – Izgradnja mrliške vežice v Črmošnjicah tako, da je 
vrednost v letu 2018 0,00 EUR, v letu 2019 pa 124.000 EUR 

- se umesti nov projekt z nazivom »Preplastitev ceste Potoki – 2. faza« z vrednostjo 60.000 EUR v 
letu 2018. 

 
Ustrezno se uskladi investicijska dokumentacija za oba projekta.   « 
 
 
 
Številka: 410-09/2017-70 
Datum:  12. 7. 2018 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 
 


